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Wdrażanie narzędzia

Gdy zaczęliśmy rozmawiać o Unit4 Talent 
Management, od razu poczuliśmy, że to narzędzie 
będzie dla nas odpowiednie. Mam tu na myśli podejście 
Unit4 Talent Management, które stawia pracowników 
na pierwszym miejscu, przy jednoczesnym wsparciu 
dla działu HR i menedżerów w ich obowiązkach. 
Mamy dokładnie taką samą wizję, do takiego stopnia, 
że nawet nie rozważaliśmy wyboru innego narzędzia. 

 

Kiedyś praca nad rozwojem pracownika należała do 
menedżera, teraz rozwój jest całkowicie w rękach 
pracownika. Rzecz jasna, pracownicy muszą mieć 
wsparcie ze strony swojego przełożonego i działu HR. 
Zauważyliśmy, że to poczucie odpowiedzialności 
automatycznie zwiększa poziom zaangażowania. 
Naturalnie, pracownicy są też bardziej proaktywni i 
biorą sprawy w swoje ręce.

Obecnie menedżerowie odbywają kilka krótkich 
formalnych rozmów ze swoim zespołem w ciągu roku. 
Teraz już wiemy, że jedna ocena na rok nie pozwala na 
wystarczającą obiektywność. Nie zastępuje to rozmowy 
dotyczącej oceny pracy odbywającej się pod koniec 
roku, która już u nas obowiązywała, ale jest jej 
pozytywnym uzupełnieniem. Aby wspomóc wdrażanie 
tych zmian, zawarliśmy współpracę z Unit4 Talent 
Management.

 

Zorganizowaliśmy osobiste i interaktywne warsztaty 
oraz wiele sesji szkoleniowych dla liderów. Moim 
zdaniem nie ma nic bardziej irytującego niż wdrażanie 
narzędzia, w które wierzysz, ale które zawodzi, 
ponieważ nie prowadzono odpowiedniej komunikacji. 

Rozwiązanie wdrażaliśmy krok po kroku. Nigdy nie było 
naszym zamiarem uruchomienie wszystkich jego funkcji 
od razu. Chcieliśmy stopniowo wprowadzać nowy 
sposób myślenia do sposobu pracy naszych 
pracowników i menedżerów. 

Mógłbym chyba policzyć skargi użytkowników i 
negatywne reakcje na palcach jednej ręki. Jest to dla 
mnie dowód tego, że nasz system ocen jest lepszy niż 
przedtem.

 

Unit4 Talent Management jest dla mnie narzędziem 
rozwoju; od czasu jego wdrożenia widzę autentyczny 
rozwój i ewolucję w naszym przedsiębiorstwie oraz 
jego pracownikach, działach i zespołach. Unit4 Talent 
Management już wywarło pozytywny wpływ na wiele 
różnych parametrów, takich jak czas, wydajność, czy 
wyniki pracy... Ale dla mnie najważniejszym aspektem 
pracy z narzędziem Unit4 Talent Management jest fakt, 
że komunikacja w zespołach, a nawet biurach, odbywa 
się w bardziej wydajny sposób.

Zwiększył się też stopień zaangażowania i retencji 
pracowników. Zauważyliśmy, że pracownicy, którzy 
aktywnie korzystają z narzędzia, bardzo szybko 
osiągają rezultaty, nie musimy już czekać roku na 
pozytywne zmiany. 

Jesteśmy dopiero w fazie pierwszej i już nie mogę się 
doczekać, co Unit4 Talent Management może dla nas 
znaczyć w przyszłości. Pod koniec roku wdrożymy 
funkcję informacji zwrotnych. Nasi pracownicy będą w 
stanie udzielać sobie informacji zwrotnych oraz o nie 
prosić bez lęku czy poczucia tego, że są oceniani. 
Usuniemy źródła wielu frustracji, zanim w ogóle się 
pojawią. 

92%
użytkowników Unit4 
Talent Management
korzysta z tej platformy, 
aby prowadzić rozmowy.

Czy Państwa firma znajduje się w podobnej sytuacji, 
w której znajdowała się firma Europabank?

Mogą Państwo przekonać się, co Unit4 Talent Management jest w stanie 
dla Państwa zrobić.

Pozostańmy w kontakcie
kontakt@unit4.com


